

خبر کوتاه

تشکیل کار گروه برای صدور مجوز حرفه ای پرسپولیس

رضا درویش می‌گوید باشگاه پرسپولیس با تشکیل یک کار گروه به دنبال برطرف کردن مشکلات برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

در حالی که پرسپولیس و استقلال به دلیل عدم دریافت مجوز حرفه ای اجازه شرکت در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را کسب نکردند، مدیرعامل باشگاه سرخپوش پایتخت در ارتباط تلفنی خود با برنامه «ورزش و مردم» از تشکیل کارگروه برای شرکت در فصل آینده این مسابقات خبر داد.

درویش در این باره توضیح داد: ما از ۲۰ روز قبل یک کارگروه حرفه ای سازی در باشگاه مستقر کردیم که وظیفه آنها این است معضلاتی که ما داشتیم و باعث شد از حضور در جام باشگاه ها محروم شویم بند به بند پیگیری کنند. او افزود، یکی از مهم ترین بند هایی که AFC اهمیت زیادی به آن داده است انضباط مالی است. ما لیست کسانی که با آنها مشکل مالی داشتیم را گرفتم و با توجه به اینکه بحث خصوصی سازی و فروش سهام هم بود و آن پول ظرف چند روز آینده به باشگاه تزریق می‌شود، موانع را مرتفع می‌کنیم.

پاسخ منفی فدراسیون فوتبال ایران به آلبانی

فدراسیون فوتبال ایران شروط همتای آلبانیایی خود برای برگزاری بازی دوستانه را نپذیرفت.

فدراسیون فوتبال ایران با ارسال درخواست رسمی به چهار فدراسیون خواستار برگزاری دومین بازی تدارکاتی خود پس از روبرویی با کانادا شده است.

فدراسیون آلبانی یکی از کشورهایی است که پس از دریافت نامه فدراسیون ایران به آن واکنش نشان داد و خواستار دریافت پول برای بازی با ایران شده است.

تیم ملی آلبانی در حالی برای برگزاری بازی با ایران در کشور سوم پول خواسته است که تأمین هزینه‌های اقامت را بر عهده طرف ایرانی گذاشته بود.

میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال به همراه حسن کامرانی فر و دو تن از اعضای هیات رئیسه با این درخواست مخالفت کردند.

فدراسیون ایران با اشاره به جایگاه فعلی تیم ملی که مجوز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ را کسب کرده است به همتای آلبانیایی خود اعلام کرده است نه تنها حاضر به برگزاری بازی رایگان با آنها نیست بلکه برای این مسابقه شرط دریافت پول را هم وسط کشیده است.

تیم ملی فوتبال ایران در گروه Bرقابت‌های جام جهانی با تیم‌های انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا (ولز یا اسکاتلند - اوکراین) بازی می‌کند.

آخرین برنامه سفر تیم ملی به کانادا؛

احتمال منتفی شدن پرواز چارتر
نخستین دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران برای مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باامداد ۱۶ خردادماه مقابل تیم ملی کانادا در ورزشگاه BC Place ونکوور برگزار می‌شود. فدراسیون فوتبال ایران در تلاش است در صورت امکان دومین بازی تدارکاتی تیم ملی را نیز در همان آمریکای شمالی برگزار کند. میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال امروز نشستی را با کادر اجرایی تیم ملی به همراه حسن کامرانی فر دبیرکل برگزار می‌کند تا درباره نحوه اعزام اعضای تیم به کانادا تصمیم‌گیری شود.

حضور تعداد زیاد بازیکن لژیونر در تیم ملی ایران باعث شده تا ماجدی دنبال تهیه بلیت مستقیم برای آنها از مبدا کشورهای که بازی می‌کنند به مقصد کانادا باشد. از این رو احتمال اینکه کاروان تیم ملی ایران با پرواز چارتر راهی کانادا شود، کم است.

همچنین فدراسیون با توجه به مدت زمان پروازی نمی‌خواهد ملی پوشان دچار خستگی ناشی از سفر و تغییر ساعت (جت لگ) شوند. فدراسیون فوتبال فهرستی از اعضای اجرایی تیم ملی را هم در اختیار شورای برون مرزی قرار داده است تا مجوز نهایی را برای آنها بگیرد.
زمان پرواز تیم ملی ایران به کانادا پس از بازگشت «دراگان اسکوچیچ» سرمربی تیم ملی به ایران و جلسه با میرشاد ماجدی مشخص می‌شود. سرمربی کروات تیم ملی ایران قرار است باامداد دوشنبه وارد کشور شود.

تشکیل جلسه برای تورهای جام جهانی قطر

کمیته تورهای جام جهانی قطر به منظور تعیین شرایطسفر مسافران ایرانی،در تهران تشکیل شد.برهام جافشان – مدیرکل میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تهران – گفت: در این نشست مقرر شد تا نحوه توزیع و فروش بلیت بازی‌ها توسط فیفا و اعلام آن از سوی فدراسیون فوتبال، شرایط اقامت مسافران در قطر و معرفی خطوط پروازی و نظارت بر تبلیغ تورها برای برخورد با سودجویان احتمالی فروش تورهای جام جهانی تعیین شودوی افزود: در این نشست همچنین آسیب‌ها ونقاط قوت تورهای جام جهانی روسیه و برزیل مورد بررسی قرار گرفت.مدیرکل میراثفرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران گفت: جلسات کمیته تورهای جام جهانی به صورت منظم تا زمان برگزاری بازی‌های تیم ملی برای هماهنگی و افزایش نظارت‌ها برگزار می‌شود. در نخستین جلسه کمیته تورهای جام جهانی قطر، یحیی نقره‌ا ده –مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری – حرم‌الله رفیعی – رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، نماینده فدراسیون فوتبال و مدیران دفاتر خدمات مسافرتی منتخب حضور داشتند.

جنگالی‌ترین پست تیم ملی در جام جهانی‌های سینوسی مدافعین راست شاخص لیگ برتر در کنار بازی‌نکردن‌های صادق محرمی در تیمش نگرانی‌هایی را برای پست دفاع راست تیم ملی ایجاد کرده است.

هرچه به جام جهانی نزدیک تر می شویم دغدغه و گمانه زنی ها در خصوص ترکیب تیم ملی برای این رویداد عظیم بیشتر می شود. آنچه مشخص است این نگرانی ها برای خطوط جلو کمتر و دغدغه های کادر فنی برای آن شیرین تر است چرا که باید از بین نفرات زیادی مهره های لازم را انتخاب کند اما خط دفاعی تیم ملی و مشخصا پست دفاع راست ابهام برانگیز ترین جایگاه تیم ملی محسوب می شود.

کادر فنی و در راس آن دراگان اسکوچیچ برای این پست بازیکنان متعددی را امتحان کرد و در طول بازی های مقدماتی جام جهانی بیشترین اعتماد او متوجه صادق محرمی بود. مدافع راستی که شاخص های لازم از نظر دراگان را دارد در بیشتر بازی های مرحله مقدماتی به کار گرفته شد اما عملکرد او در بازی برابر امارات و جای خالی‌اش در مسابقه برابر کره جنوبی باعث شد تا کم اعتماد بودن اسکوچیچ به سایر مدافعان راست تخصصی ایران آشکار شود. امری که نمود آن را با قرار گرفتن شجاع خلیل زاده به عنوان مدافع راست در بازی برابر کره جنوبی دیدیم. اگرچه ممکن است با نگاه به ترکیب تیم ملی در بازی های گذشته گمان کنیم دراگان برای این پست دغدغه ای ندارد اما نگاهی به عملکرد مدعیان حضور در این پست از وضعیتی هشدار دهنده خبر می‌دهد!

در جام جهانی ۲۰۱۴ هم وضعیت نسبتا مشابهی وجود داشت و خسرو حیدری به همراه حسین ماهینی تنها گزینه‌های در دسترس کادر فنی برای این پست بودند که جز یک بازی، کارلوس کی روش سرمربی تیمی ترجیح داد پژمان منتظری به عنوان یک مدافع راست در این پست به میدان رود. دندبری که نتیجه بخش بود و پژمان یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی در آن تورنمنت به شمار رفت.

مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: در جام جهانی باید فقط دنبال صعود از گروه باشیم زیرا موقعیت بالا آمدن از این گروه را داریم.

رضا قوچان‌نژاد، مهاجم سابق تیم ملی فوتبال کشورمان که با زدن گل صعود شاگردان کارلوس کی‌روش به جام جهانی ۲۰۱۴ خاطرات خوشی را برای مردم کشورمان خلق کرده در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی فارس، نظر خود را در مورد قرعه تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ارائه کرد که مشروح این گفت‌وگو را در زیر می‌خوانید:

*** نظرتان درباره گروه تیم ملی ایران در جام جهانی چیست؟**
هر تیمی که به جام جهانی آمده حتما تیم قوی و خوبی است و به دلیل کیفیت خیلی زیادش و بازیکنان بسیار خوبی که در اختیار دارد به جام جهانی رسیده است. بهترین تیم‌های دنیا در جام جهانی هستند. در مورد گروه خودمان می‌توان گفت که نسبت به دوره‌های قبلی که در جام جهانی بودیم، گروهی به این خوبی نداشتیم. به تانکتیک، مربی و بازیکنان کاری ندارم اما بازی کردن با کشورهایی مثل انگلیس، آمریکا یا برنده دیدار ولز، اوکراین و اسکاتلند، می تواند برایمان خوب باشد.

*** با این تفاسیر می‌توانیم از گروه مان صعود کنیم ؟**
اگر به دور قبلی جام جهانی هم نگاه کنید، در روسیه با اینکه در یک گروه فوق‌العاده سخت که مراکش، اسپانیا و پرتغال در آن قرار گرفته بود، با زدن یک گل می‌توانستیم صعود کنیم. برای همین می‌گویم واقعاً در جام جهانی قطر شانس زیادی برای صعود داریم و بچه‌ها باید باور کنند می‌توانند برای اولین بار از مرحله گروهی صعود کنند. الان موقعیت خوبی است که یک مرحله بالاتر برویم.

*** نظرت درمورد وضعیت فعلی تیم ملی چیست؟**
تیم ما جدید نیست که بخواهیم کار را از صفر شروع کنیم. بازیکنان ما چندین سال است کنار هم بازی می‌کنند و در ۳-۲ تورنمنت مهم شرکت کرده‌اند. برای همین تجربه بچه ها خیلی زیاد است. تجربه جام جهانی‌های قبلی را با خود به قطر می‌برند. جدا از این، کیفیت بازیکنان مان خیلی زیاد است و گروهی که الان افتادیم گروهی است که واقعا موقعیت صعود از آن را داریم. اگر با برزیل، آرژانتین، اسپانیا و آلمان در یک گروه بودیم می‌گفتیم کار سخت است اما باز هم سعی‌مان را می‌کردیم. ولی آدم باید رئالیست باشد. باید با خودمان بگوییم هرچند گروه سخت است اما به اینکه از گروه بالا بیاییم حس خیلی مثبت و خوبی دارم.

فوتبال آسیا دوباره به دلیل بیماری کرونا در شرایط اضطراری قرار دارد و قطر می تواند نقش ناچی را ایفا کند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز در خبری فوری اعلام کرد فدراسیون فوتبال چین از میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ انصراف داد.
دلیل اصلی انصراف چین از میزبانی همه گیری مجدد بیماری کرونا در این کشور است که به معضل بزرگی تبدیل شده است. همه گیری این بیماری در چین باعث شده تا بسیاری از باشگاه های فوتبال ورشکسته شوند و بسیاری از ستارگان فوتبال این کشور را ترک کردند.

قطر بهترین گز نه میزبانی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳
ماهی ماه به آغاز مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ چین باقی مانده و با نگاه به کشورهای آسیایی تنها یک گزینه که بهترین گزینه است به ذهن می رسد که می تواند به نحو احسن از این مسابقات در مدت کم باقی مانده میزبانی کند.

قطر کشوری است که دو سال پیش وقتی بیماری کرونا همه گیر شد با میزبانی از لیگ قهرمانان آسیا کنفدراسیون فوتبال آسیا را شگرایش را از ضررهای چند میلیون دلاری نجات داد و به نوعی ناجی AFC و فوتبال آسیا شد.

میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ قرار است از آبان ماه میزبان این تورنمنت بزرگ جهانی باشد. بدون شک برگزاری جام جهانی در قطر بازتاب گسترده ای در جهان خواهد داشت و آمادگی زودهنگام ورزشگاه



در ادامه به بررسی شرایط مدعیان حضور در این پست می‌پردازیم؛
***صادق محرمی**

صادق محرمی در ۳۴ بازی این فصل دینامو در لیگ کرواسی تنها ۲۱ بار در لیست تیمش قرار گرفته و از این ۲۱ بار تنها هشت بار به صورت ثابت برای تیمش به میدان رفته است. موضوع تامل او در اکثر بازی‌های تیم ملی نگرانی ها برای پست دفاع راست به اوج خودش برسد. آنچه مشخص است اگرچه محرمی در بازی‌های ملی نمایش قابل قبولی داشته اما اگر می‌خواهد کماکان گزینه اول اسکو برای پست دفاع راست باشد، باید فکری به حال بازی‌نکردن در تیم باشگاهی‌اش بکند.

با نگاهی به ترکیب استقلال در بازی های گذشته می‌بینیم خردانی بازیکن کاملا فیکسی در ترکیب تیمش نیست و هر بار به تناوب جای خودش را به وریا غفوری می دهد. او که تا پیش از پیوستن به استقلال پای ثابت اردوهای تیم ملی بود، بعد از یک افت در اواسط فصل به استقلال آمد و بعد از یکی دو بازی جای ثابتش را در ترکیب شاگردان مجیدی پیدا کرد اما او در چند بازی مهم تیمش هم به صورت ثابت به میدان نرفت

قوچان‌نژاد: در جام جهانی باید دنبال صعود باشیم

تیم ملی باید ستاره باشد نه بازیکن

*** در مورد کلیت قرعه‌کشی جام جهانی چه نظری دارید؟**
درست است که می‌گویند قدرت‌ها در این جام جهانی در گروه‌های مختلف پخش شده‌اند اما اگر گروه اول را نگاه کنید، کار برای هلند خیلی آسان است و در این گروه سنگال، قطر و اکوادور شانس زیادی برای بالا آمدن دارند. به جز گروه اسپانیا و آلمان که می‌شود گفت گروه مرگ است، همه قدرت‌ها بین گروه‌های مختلف پخش شده‌اند. البته خوبی کار این است که تیم‌های قوی بتوانند بالا بیایند. خیلی دوست دارم ببینم کدام تیم‌ها بالا می‌آیند.

*** تیم ملی برای حضور قدرتمندانه در جام جهانی ۲۰۲۲ قطعاً نیاز به پرگزاری بازی‌های تدارکاتی خوب دارد. نظر شما چیست؟**
بازی‌های تدارکاتی و اردوهای برای رسیدن بازیکنان به آمادگی لازم خیلی مهم است. یکی از مسائل کلیدی این است که بتوانیم بچه‌ها را آماده کنیم. حتی باید بازیکنانمان که در لیگ‌های اروپایی بازی نمی‌کنند یا هر هفته با تیم‌های قوی بازی نمی‌کنند را هم به خوبی برای جام جهانی آماده کنیم. این مسائل خیلی اهمیت دارد. لازم است که بر اساس تیم‌های حاضر در گروه مان دیدارهای تدارکاتی مناسب را در نظر بگیریم.

*** در دوره قبلی علیرضا بیرانوند با مهار پناثی روناالدو، ستاره تیم ملی در جام جهانی لقب گرفت. به نظرتان در این دوره هم تیم ملی ستاره‌ای خواهد داشت؟**

اگر راستش را بخواهید برای من ستاره مهم نیست و اصلاً به یک ستاره توجه نمی‌کنم. اینکه یک تیم متحد، مدهل و هماهنگ باشیم مهم است. اگر فقط یک یا دو ستاره داشته باشید ولی حذف شوید، هیچ فایده‌ای ندارد و گویا هیچ کاری نکردید. مهم این است که ستاره، تیم ملی ایران باشد. اطمینان دارم بازیکنان با کاراکتری در تیم داریم و با آن‌ها می‌توانیم یک تیم کامل باشیم.
انطور هم که حس می‌کنم رفاقت‌ها در تیم ملی زیاد است و بچه‌ها هم دیگر را می‌شناسند زیرا سال‌هاست با هم بازی می‌کنند. برای من مهم نتایجی است که یک تیم می‌گیرد نه نتایجی که یک بازیکن برای تیم ملی می‌آورد. تمرکز و دیدم فقط به تیم ملی است نه یک یا دو بازیکن.

*** دوست داششید در جام جهانی با چه تیم‌هایی هم‌گروه شویم؟**
در جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ که خودم هم عضو تیم بودم برایم مهم نبود با چه تیم‌های هم‌گروه شویم. دلشلی هم این است که وقتی به جام جهانی بروید، می‌توانید ۲ دیدگاه داشته باشید. اولین دیدگاه این است که بگویی چقدر خوب است که به جام جهانی

لیگ در بخش هجومی باشد.

***مهدی شیری**

احتمالا غیرمنتظره‌ترین گزینه برای دفاع راست تیم ملی می‌تواند مهدی شیری باشد. بازیکنی که جدایی نه‌چندان سزاوارانه‌ای از پرسپولیس داشت اما با پیوستن به فولاد عملکردش زیر و رو شد. شیری که تا هفته شانزدهم لیگ برتر هیچ مسابقه‌ای را برای پرسپولیس از دست نداد و یک پاس گل هم داده بود، با پیوستن به فولاد تنها هفته اول برابر الومینیوم را از دست داد و در تمامی مسابقات بعدی برای تیمش به صورت فیکس به میدان رفت و حاصل ۹ بازی‌اش در لیگ و شش بازی در لیگ قهرمانان برای او یک گل و دو پاس گل بود.

بنفس‌ظر از عملکرد آماری‌اش او به وضوح اعتماد بنفس از دست‌رفته‌اش را در فولاد بدست آورده و می‌تواند یکی از مدعیان حضور در اردوی تیم ملی باشد.

*** سایر گزینه‌ها**

رامین رضاییان مدافع راست پرسپولیس در کنار وریا غفوری او مهره‌ای هستند که پیشتر اسکوچیچ نشان داده سبک بازی شان را نمی پسندد اما بر کسی پوشیده نیست که رزومه ملی آنها و تجربه حضورشان در تورنمنت‌های بزرگ با تیم ملی و البته حضورشان در دو تیم مطرح پایتخت ممکن است باعث شود در صورت عملکرد خوبشان در ماه‌های منتهی به جام جهانی نظر اسکوچیچ را برگردانند. نمایش قابل قبول شجاع خلیل زاده در دقایقی که برابر کره جنوبی در این پست به میدان رفت هم ممکن است با توجه به رسیدن پورعلی‌گنجی به مرز آمادگی تا جام جهانی و باز بودن دست اسکوچیچ در چیدمان مهره های قلب دفاع او را ترغیب کند تا از یک مدافع وسط تخصصی برای پست دفاع راست استفاده کند.

به هر حال در فاصله شش ماه مانده تا آغاز جام جهانی، هیچ پستی به اندازه دفاع راست تیم ملی وضعیتش پیچیده نیست و باید ببینیم اوضاع در ماه‌های آینده چگونه پیش می‌رود و اسکوچیچ چه انتخاب‌هایی برای این جایگاه در نظر دارد.

ورزش

شماره ۳۴۳۲

اخبار

پرسپولیس و بدهی ۴۰هزار دلاری به بنگستون

شکایت جری بنگستون به فیفا در خصوص مطالباتش از پرسپولیس، این باشگاه را محکوم به پرداخت ۴۰هزار دلار به مهاجم هندوراسی کرد.

جری بنگستون مهاجم اسبق ذوب آهن که در ادامه به پرسپولیس پیوست و یکی از گل‌های خاطره انگیز این باشگاه در دربی مقابل استقلال را نیز به نام خود کرد، بعد از جدایی از این باشگاه بخشی از مطالبات خود را دریافت نکرد که اکنون فیفا حکم به پرداخت ۴۰هزار دلار از سوی پرسپولیس کرده است.

بنگستون اکنون موفق شده حکم مطالبات خود در خصوص این باشگاه را با توجه به دیرکرد دریافت کند و پرسپولیس باید ۴۰هزار دلار به این مهاجم هندوراسی پرداخت کند.

چین از میزبانی جام ملت‌های آسیا انصراف داد

فدراسیون فوتبال چین به‌صورت رسمی از میزبانی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ انصراف داد.

طی روزهای گذشته اخباری در خصوص احتمال انصراف چین از میزبانی جام ملت‌های آسیا منتشر شد. رسانه‌های معتبری اعلام کرده بودند کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال آماده‌سازی تأییدیه عدم تعهد چین به میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ است و در نهایت نیز این اتفاق رخ داد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار اطلاعاتی در وب‌سایت رسمی خود نوشت: در پی گفتگوهای گسترده با اتحادیه فوتبال چین (CFA)، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به طور رسمی اعلام می‌کند که فدراسیون فوتبال چین نمی‌تواند میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ باشد.

کشور چین در تاریخ ۵ ژوئن ۲۰۱۹ در کنفره فوق‌العاده AFC در پاریس به‌عنوان میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ انتخاب شد. مسابقات ۲۴ تیمی قرار بود در ۱۰ شهر چین از ۱۶ ژوئن تا ۱۶ جولای ۲۰۲۳ برگزار شود.

گزارش رسانه بلژیکی: بیرانوند قید اروپا را به خاطر پرسپولیس زد

یک رسانه بلژیکی در گزارشی اعلام کرد دروازه بان تیم ملی ایران تمایل دارد به پرسپولیس برگردد.

سایت «فوتبال نیوز» بلژیک در گزارشی به خداحافظی علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش ایرانی از تیم بوایشتا پرتغال بعد از یک فصل حضور قرضی در این تیم پرداخت.

بیرانوند با تیم آنتورپ بلژیک تا سال ۲۰۲۳ قرارداد دارد. این رسانه بلژیکی در این زمینه نوشت: علیرضا بیرانوند اخیرا اعلام کرده دوست دارد به پرسپولیس باشگاهی که از آنجا به آنتورپ منتقل شد، برگردد.

این دروازه بان ایرانی علی رغم داشتن چند پیشنهاد اروپایی ولی ترجیح می دهد به پرسپولیس برگردد. دروازه بان ایرانی در فصل گذشته برای بوایشتا تنها ۱۰ بازی انجام داد و غالیا نیمکت نشین بود.

بیرانوند بعد از تجربه ناموفق خود در لیگ پرتغال اکنون به آنتورپ برگشته ولی دوست دارد دوباره برای پرسپولیس بازی کند. باشگاه ایرانی باید با مدیران باشگاه بلژیکی رایزنی کند تا با پرداخت مبلغی رضایت نامه بیرانوند را کسب کند.

بیرانوند بعد درخشش به همراه سرخ پوشان از سال ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ راهی اروپا شد و به تیم آنتورپ بلژیک ملحق شد. اما دروازه بان تیم ملی در اولین فصل حضورش در بلژیک تنها ۱۰ بازی انجام داد و نتوانست در ترکیب اصلی جای بگیرد به همین خاطر فصل گذشته را به صورت قرضی بوایوشتا پرتغال شد. اما دروازه بان ایرانی در پرتغال هم مثل بلژیک موفق ظاهر نشد و اکنون به دنبال بازگشت به پرسپولیس است.

تمجید مسن ترین بازیکن تاریخ جام جهانی از کی‌روش

دروازه بان افسانه ای تیم ملی مصر از سرمربی سابق ایران تمجید کرد.

کارلوس کی روش سرمربی اسبق تیم ملی کشورمان کما گذشته از سمت مربیگری اش در تیم ملی فوتبال مصر به دلیل عدم راه یابی به جام جهانی استعفا کرد.

کی روش بعد از ۷ سال مربیگری در تیم ملی ایران راهی کمبلیا شد. مرد پرتغالی دو سال هدایت تیم ملی کمبلیا را برعهده داشت ولی در نهایت برکنار شد.

کی روش ۷ ماه پیش هدایت مصر را برعهده گرفت. کی روش در این مدت فراعنه را به فینال جام ملت های آفریقا ۲۰۲۲ رساند ولی از قهرمانی بازماند. مربی پرتغالی در نهایت با شکست خوردن مقابل سنگال از حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بازماند.

در همین رابطه عصام الحضری دروازه بان افسانه ای مصری ها که با حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در سن ۴۵ سالگی به مسن ترین بازیکن تاریخ جام جهانی تبدیل شد به تمجید از مربی پرتغالی پرداخت.

الحضری مربی دروازه بان های تیم ملی مصر در کنار کی روش بود. او تجربه خود را در کنار مربی سابق ایران این طور توصیف کرد: در طول ۷ ماه گذشته خیلی چیز ها از کی روش یاد گرفتم. او یک مربی در تراز جهانی است. او به هیچ وجه در کارهای من دخالت نمی کرد.
وی افزود: به هیچ وجه شایعات مطرح شده در زمینه دخالت کی روش در امور دروازه بان ها صحت ندارد بلکه برعکس او خیلی حرفه ای رفتار می کرد و من در امور دروازه بان ها کاملا آزادی عمل داشتم.

منفعت ایران از میزبانی قطر در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳

پیش از این فدراسیون فوتبال ایران، قطر، عربستان و هند برای میزبانی از مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ کاندید شده بودند و قرار است بعد از مسابقات جام جهانی و قبل از مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ برنده این کاندیداتوری مشخص شود. قطر بهترین گزینه ۱۲ ماه مانده به آغاز مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ برای میزبانی است و به نظر می رسد AFC بار دیگر در شرایط اضطراری کرونا دست به دامن این کشور خواهد شد. مخصوصا تجربه موفق میزبانی متمرکز لیگ قهرمانان آسیا در دوره اول شیوع کرونا بیش از پیش شانس قطر برای میزبانی از این مسابقات را بالا می برد.

در صورتیکه قطر میزبان مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ شود یکی از رقبای ایران برای میزبانی در جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ کنار می رود و تنها رقیب اصلی ایران برای کسب میزبانی این تورنمنت بزرگ عربستان می شود.

اطلاعی کرده بود. او هم چنین در پاسخ به این سوال که آیا داوود مهابادی به بهانه حضور در راس کار فنی تیم ملی جوانان از هدایت تیم استقلال خوزستان استعفا داده است؟ گفت: او یکی از گزینه های معرفی شده از سوی کمیته جوانان بود که با او مانده سایر گزینه ها صحبت شد اما اینکه به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان انتخاب شده است صحت ندارد و استعفاي او از هدایت تیم استقلال خوزستان به خاطر حضور در راس کادر فنی تیم ملی جوانان نبوده است. کمیته فنی پیش تر حسین عبّدی را به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان انتخاب کرد که این تیم چند روزی است برای شرکت در تورنمنت کافا راهی شهر دوشنبه شده است.

انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان؛ هفته بعد

کمیته فنی در نشست اول خود برای انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان با مربیانی چون صمد مرفاوی، مجید نامجو مطلق، داوود مهابادی و هم چنین امیر حسین پیروانی صحبت هایی داشت اما برای انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان از بین این گزینه ها به جمع بندی نهایی نرسید و از کمیته جوانان درخواست کرد دست کم ۵ گزینه دیگر برای انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان معرفی کند. با این اوصاف سرمربی تیم ملی جوانان احتمالا از بین گزینه های بعدی انتخاب خواهد شد.
ابراهیم قاسمیور، سخنگوی کمیته فنی در خصوص چرایی لنو جلسه کمیته فنی برای انتخاب سرمربی تیم ملی جوانان ابراز بی